Про призначення учнівських стипендій
Кременчуцької міської ради

Кременчуцького району

Полтавської області 
обдарованим, талановитим та 
громадсько активним учням 

Кременчуцької міської територіальної громади
З метою створення сприятливих умов для самовизначення і самореалізації обдарованої, талановитої та громадсько активної учнівської молоді закладів загальної середньої освіти, враховуючи рішення колегії Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 15 січня 2026 року, керуючись рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 22 серпня 2025 року «Про затвердження Положення про призначення учнівської стипендії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області обдарованим, талановитим та громадсько активним учням Кременчуцької міської територіальної громади» та ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

вирішив:

1. Призначити з січня 2026 року по травень 2026 року включно  стипендії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області учням закладів загальної середньої освіти Кременчуцької міської територіальної громади за високі досягнення у навчанні в розмірі 1 000 (одна тисяча) гривень щомісяця кожному:
Астаховій Тетяні Романівні, учениці 8 класу Кременчуцької гімназії № 27 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Білецькій Маргариті Вікторівні, учениці 11-В класу Кременчуцького ліцею № 30 «Олімп» імені Н.М. Шевченко Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Бойко Таїсії Андріївні, учениці 9-Б класу Кременчуцького ліцею № 4 «Кремінь» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Бурковському Максиму Євгенійовичу, учню 5 класу Малокохнівської гімназії № 14 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області; 

Гаврик Софії Богданівні, учениці 9-А класу Кременчуцької гімназії № 20 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Давиденко Єві Вадимівні, учениці 9-А класу Кременчуцької гімназії № 8 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Дмитренку Матвію Валерійовичу, учню 9-Б класу Кременчуцької гімназії № 22 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Докудовському Миколі Миколайовичу, учню 8-А класу Кременчуцького ліцею № 4 «Кремінь» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Зеленюк Мар’яні Миколаївні, учениці 8-Б класу Кременчуцької гімназії № 18 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Ірзі Олександру Олександровичу, учню 11-А класу  Кременчуцького ліцею № 11 «Гарант» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Іщук Юлії Олександрівні, учениці 9-А класу Кременчуцької гімназії № 19 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Кармазіній Вероніці Олександрівні, учениці 11Ф2 класу Кременчуцького ліцею № 10 «Лінгвіст» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Комару Дмитру Сергійовичу, учню 11-А класу Кременчуцького ліцею № 5 імені Т.Г. Шевченка Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Кравченко Катерині Ігорівні, учениці 10-Б класу Кременчуцького ліцею № 17 «Вибір» імені М.Г. Неленя Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Кривогуз Варварі Сергіївні, учениці 8-А класу  Кременчуцької гімназії № 28 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Крупі Ірині Юріївні, учениці 8-Б класу Кременчуцької гімназії № 26 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Лаврик Маріанні Максимівні, учениці 9-Б класу Кременчуцького ліцею № 4 «Кремінь» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Майській Катерині Володимирівні, учениці 9 класу Кременчуцької гімназії № 24 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Новіковій Єлизаветі Іллівні, учениці 9 класу Кременчуцької гімназії № 2 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Остапцю Євгенію Максимовичу, учню 7 класу Потоківської гімназії № 33 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Пасішніченку Денису Олександровичу, учню 10-А класу Кременчуцького ліцею № 4 «Кремінь» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Писаренко Марії Іванівні, учениці 8-В класу Кременчуцького ліцею № 25 «Гуманітарний колегіум» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Підгорному Глібу Максимовичу, учню 7-В класу Кременчуцького ліцею № 4 «Кремінь» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Прядко Дар’ї Віталіївні, учениці 9-А класу Кременчуцької гімназії № 1 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Рахматуліній Дамірі Собірулівні, учениці 11 класу Кременчуцького ліцею № 6  «Правобережний» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Савенко Дар’ї В’ячеславівні, учениці 7 класу  Кременчуцької гімназії № 9 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Соболь Катерині Олександрівні, учениці 9-А класу Кременчуцької гімназії № 16 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Таран Вікторії Вячеславівні, учениці 9-А класу Кременчуцької гімназії № 31 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Тітаренку Дмитру Максимовичу, учню 10-А класу Кременчуцького ліцею № 4 «Кремінь» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Фемяк Анні Богданівні, учениці 8-А класу Кременчуцької гімназії № 3 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Хаак Марії Дмитрівні, учениці 9-Г класу Кременчуцької гімназії № 12 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Целуйко Віолетті Олександрівні, учениці 7-А класу Кременчуцької гімназії № 7 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Целуйко Дарині Леонідівні, учениці 9-Б класу Кременчуцької гімназії № 23 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Цикурі Анастасії Євгеніївні, учениці 11-А класу Кременчуцького ліцею № 4 «Кремінь» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Чернявській Вероніці Богданівні, учениці 8 класу Кременчуцької гімназії № 21 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
2. Призначити з січня 2026 року по травень 2026 року включно стипендії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області учням закладів загальної середньої освіти Кременчуцької міської територіальної громади за громадську активність в розмірі 1000 (одна тисяча) гривень щомісяця кожному: 
Абраменко Маргаріті Євгеніївні, учениці 8-Г класу Кременчуцького ліцею № 25 «Гуманітарний колегіум» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Андрєєвій Анні Володимирівні, учениці 10-А класу Кременчуцького ліцею № 6 «Правобережний» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Беззубець Ользі Олександрівні, учениці 8-Б класу Кременчуцької гімназії № 28 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Бурковій Єлизаветі Євгенівні, учениці 8-Б класу Кременчуцької гімназії № 31 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Глущенко Катерині Юріївні, учениці 8 класу Кременчуцької гімназії № 2  Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Донченко Варварі Анатоліївні, учениці 8-Б класу Кременчуцької гімназії № 26 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Доценко Юлії Євгеніївні, учениці 9-А класу Кременчуцької гімназії № 1  Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Ейсмонт Софії Дмитрівні, учениці 10-В класу Кременчуцького ліцею № 5 імені Т.Г. Шевченка Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Карагічевій Варварі Андріївні, учениці 11-Б класу Кременчуцького ліцею № 4 «Кремінь» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Коваль Марії Юріївні, учениці 9-А класу Кременчуцької гімназії № 7  Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Коваль Олександрі Сергіївні, учениці 9-В класу Кременчуцької гімназії № 12 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Кожушко Поліні Олегівні, учениці 9-Б класу Кременчуцької гімназії № 20 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Лавровій Поліні Олександрівні, учениці 8-Б класу Кременчуцької гімназії № 19 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Майоршиній Наталії Дмитрівні, учениці 11 БМ класу Кременчуцького ліцею № 10 «Лінгвіст»  Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Мащенко Вікторії Анатоліївні, учениці 8-Б класу Кременчуцької гімназії № 3 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Міхневичу Богдану Ярославовичу, учню 7-А класу Кременчуцького ліцею № 11 «Гарант»  Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Муселімян Ляні Георгіївні, учениці 8 класу Кременчуцької гімназії № 27 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Ніколенко Марії Миколаївні, учениці 11-В класу Кременчуцького ліцею № 17 «Вибір» імені М.Г.Неленя  Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Падун Дар’ї Олександрівні, учениці 8 класу Потоківської гімназії № 33 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Пилипенко Софії Олексіївні, учениці 8-Б класу Кременчуцької гімназії № 22 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Полянській Інні Русланівні, учениці 9 класу Кременчуцької гімназії № 18  Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Радіоновій Ользі Володимирівні, учениці 9-Б класу Кременчуцької гімназії № 23 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Реві Варварі Сергіївні, учениці 7-Б класу Кременчуцької гімназії № 21 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Сірко Аліні Сергіївні, учениці 9-А класу Кременчуцької гімназії № 9 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Тето Вікторії Володимирівні, учениці 9-А класу Кременчуцької гімназії № 8 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Тимошенко Анастасії Олексіївні, учениці 5 класу Малокохнівської гімназії № 14 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Шевчуку Давиду Максимовичу, учню 11-Б класу Кременчуцького ліцею № 30 «Олімп» імені Н.М.Шевченко  Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Шіндель Домініці Сергіївні, учениці 8-А класу Кременчуцької гімназії № 16 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
Яремчуку  Ігорю Олеговичу, учню 9 класу Кременчуцької гімназії № 24 Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
4. Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Неіленко Т.Г.) проводити фінансування Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області згідно з цим рішенням. 
5. Директорам закладів загальної середньої освіти Кременчуцької міської територіальної громади, підпорядкованих Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, виплачувати стипендії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області вищезазначеним учням згідно з кошторисними призначеннями. 

6. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

7. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М. 

Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
 ________________________________________________________________________________________________  
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________20___ №_____

Сторінка 1 з 6

